Sindicato Nacional dos Servidores Federais da Educação Básica,
Profissional e Tecnológica / Sinasefe Seção Sindical de Sergipe

Avenida Allan Kardec nº 38, Bairro Getúlio Vargas, Aracaju-Se
CNPJ: 03.658.820/0036-93

Tel.: (79) 30853046 E-mail: sinasefese@gmail.com
www.sinasefesergipe.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Diretoria do SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES FEDERAIS DA

EDUCAÇÃO BÁSICA, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SEÇÃO SERGIPE

(Sinasefe Sergipe), usando das atribuições que lhe confere seu Regimento Interno,

convoca todos os sindicalizados e sindicalizadas para se reunirem em

ASSEMBLEIA GERAL UNIFICADA PRESENCIAL, a realizar-se no dia 3 de

fevereiro de 2023, (sexta-feira), às 08h, NA GARAGEM DO IFS CAMPUS

ARACAJU, QUE FICA NA RUA ESTÂNCIA, BAIRRO CIRURGIA, EM ARACAJU,

em primeira chamada com metade mais um dos sindicalizados; em segunda

chamada, 15 minutos depois, com presença de 1/3 dos sindicalizados; ou em

terceira chamada, mais quinze minutos após, com qualquer número de

sindicalizados, para deliberarem sobre a seguinte pauta:

Pauta:

1. Informes;

2. Análise de Conjuntura;

3. Campanha Salarial 2023;

4. Eleição de delegados e delegadas para a 178ª Plenária Nacional do Sinasefe

Nacional;

5- Eleição de representantes para o 2º Encontro de Negras, Negros, Indígenas e

Quilombolas (ENNIQ)

5. Prestação de Contas do trimestre Junho - Agosto 2022

6. O que ocorrer.

Aracaju, 24 de janeiro de 2023

Sindicato Nacional dos Servidores Federais da Educação Básica,
Profissional e Tecnológica / Sinasefe Seção Sindical de Sergipe

Avenida Allan Kardec nº 38, Bairro Getúlio Vargas, Aracaju-Se
CNPJ: 03.658.820/0036-93

Tel.: (79) 30853046 E-mail: sinasefese@gmail.com
www.sinasefesergipe.com.br